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Az interpelláló neve: Tóth Veronika 

Az interpelláció tárgya: Miért kellett vámi fél évet egy liftj avításra és fizet-e a biztosító? 

Az interpellál t neve: Hajdu László polgánnester 
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Az interpelláció tartalma 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Az elmúlt fél évben sűrűn szerepeltünk az országos médiában, saj tóban és ezek saj nos nem 
örömteli hírek voltak ! Így volt ez az elmúlt hetekben is, amikor szégyenszemre két napig attól 
vo lt hangos az országos média, hogy a Zsókavár utcai rendelőben több, mint fél esztendeje 
nem működik a lift. 

Valószínű leg minden képv iselőtársammal jó l emlékezünk arra, hogy áprilisban az zaklatta fel 
a kedélyeket, hogy a rendelőben zárlat miatt tűz ütött ki, és kigyulladt a lift. Arról is lehetett 
hallani , hogy jelenlegi kormánypárti országgyűlés i képvise lőnk, az előző cik lus volt 
polgámlestere, kerületünk építészeti géniusza hatalomra kerülése után szinte rögvest 
átterveztette a már meglévő terveket, aminek következtében a pocsék, de legalább drága 
tervek alapján kivitelezett szintén hangsúl yosan pocsék felújítás gyümölcsét "élvezhettük" az 
elmúlt nyáron . Természetesen az élvezet, csak idézőj e les ! Inkább szenvedésnek nevezném, 
mert sokadszo1Ta kellett már átélnünk a rosszul, de drágán tervezett fejlesztések 
következményeit. 



Míg a rendelőintézet vezetői hárítottak, és szorgalmasan levelezgettek a javítást végző céggel, 
aközben azonban teljesen jogosan mind velük szemben, mind az önkormányzattal szemben 
fogyott a lakosság, a betegek türelme. 

Tisztelt Polgánnester Úr! 

Nemcsak én, hanem nagyon sokan a kerületben szeretnénk választ kapni a következőkre: 

1. Igaz-e, hogy a kerület előző polgármestere, egy alapítványi támogatással kapcsolatban 
hűtlen kezelési gyanúba keveredő országgyű lési képv i selője, a Zsókavár rendelő felúj ításával 
kapcsolatos korábbi jó minőségű terveket egyszerűen eldobta, és jóval drágábban újra 
megterveztette, csak pocsékabb formában? 

2. Bár tudom. hogy a média nyomására, és a többszöri határidő módosítás után a 24. órában 
üzembe helyezték és jelenleg már működik a lift, de vállalt-e garanciát az illetékes cég a 
2011 -ben általa beszerelt, de már megszűnt cég által gyártott és már elavult konstrukciójú 
liftre? Mert ha bármi meghibásodás történik és az után gyártásra ismételten hónapokat kell 
vámi, akkor úgy érzem semmi jóra nem számíthatunk. Legutolsó információm szerint újbóli 
meghjbásodások történtek e rövid időszak alatt is, mióta újra elméletileg üzemel. 

3. Fizet-e a biztosító, vagy a felmerült súlyos tervezési és ki vitelezési hibák miatt elzárkózik-e 
ettő l? Ha igen, ki fogja megtéríteni az adófizetők pénzéből kifizetett felmerült költségeket a 
hanyag munkavégzés miatt? 

4. Végül milyen lépéseket kíván tenni, hogy ilyesmi a jövőben ne fordulhasson elő? 

Várom megtisztelő válaszát, amit e lőre is köszönök. 

Budapest, 2017. október 20. 

önkormányzati képviselő 
Demokratikus Koalíció 




